关于安排广州校区2015年上半年大学英语四六级考试监考员的通知

各教学单位：
  2015年上半年大学生英语四六级考试将于6月13日（周六）进行，其中广州校区四级考试共设考场36个，六级考试设考场73个。为确保本次考试有序进行，请各单位将每场考试巡考领导（1名）和监考名单（监考员名额分配见附件1）在4月25日（周五）下班前将报送教务处考试管理科（请填写在附件2中，联系人：梁宏中，电话：84096837）。
特此通知。
附件：1. 2015年上半年大学英语四六级考试监考员需求表（广州校区）
2. 2015年上半年大学英语四六级考试监考安排表（广州校区）

                                    教务处
                              2015年4月17日

附件1：
2015年6月大学英语四六级考试监考员需求表（广州校区）
	单位名称
	四级监考
人数
	六级监考
人数
	备注

	工商管理学院
	2
	9
	考试时间：
四级：
6月13日上午9:00-11:25

六级：
6月13日下午15:00-17:25
监考员到达考场时间以后发的监考通知为准。

	会计学院
	2
	8

	财政税务学院
	     2
	7

	金融学院
	     2
	7

	经济贸易学院
	     2
	8

	法学院
	     2
	8

	地理与旅游学院
	2
	7

	人文与传播学院
	6
	10

	信息学院
	4
	10

	公共管理学院
	     2
	7

	艺术学院
	13
	18

	外国语学院
	12
	15

	公共外语教学部
	2（副主考、监听各1人）
	2（副主考、监听各1人）

	数学与统计学院
	  2
	6

	思想政治理论课教学部
	  2
	10